

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Andreas Bucherer GmbH  
Zeppelinstr. 3a  
76275 Ettlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240800732  
Kundennr.: 19629  
Datum: 13. August 2024  
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann  
Telefon: +49(0)5409 4034-112  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240800814 vom 13.08.2024; Ihre Referenznr.: WA  
13.08.2024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10323		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	27,30	54,60
2	109692		<b>ASPÖCK Verteilerbox, m. niederem Deckel</b> ASPÖCK Verteilerbox, mit niederem Deckel, PG-Anschlüsse, für ASS1 customs tariff number: 85129090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	41,71	41,71
3	64109		<b>Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen</b> Steckdosenhalter, für 7-/13-polige Steckdosen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,41 kg	3	Stück	9,54	28,62
4	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>135,83</b>
19% MwSt.							25,81
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>161,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240800732

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,355

**Lief. an Adresse:**

Andreas Bucherer GmbH  
Zeppelinstr. 3a  
76275 Ettlingen  
Deutschland